

MGC lokalinin açılışı yapıldı



Mezitli Belediyesi'nin Basın Evi olarak yaptığı Mersin Gazeteciler Cemiyeti lokali törenle açıldı.

Mezitli Merkez Kadın Üretici Pazarı kuzeyinde bulunan alanda hayata geçirilen ve gazetecilerin sosyal ve kültürel etkinlikleri için buluşma noktası olarak kullanılacak MGC lokalinin açılışına MGC Başkanı R. Kaya Tepe ve yönetim kurulu üyeleri, Mersin Milletvekili Alpay Antmen, Hacı Özkan, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, Toroslar Belediyesi Başkan Vekili Adnan Baş, Mersin Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın Daire Başkanı Bedrettin Gündeş, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Kızıltan, Meclis Başkanı Hamit İzol, meclis üyeleri, TRT Çukurova Bölge Müdürü Sebahattin Kahraman, Basın ilan kurumu

şube başkanı Çetin Oranlı, mahalle muhtarları, gazeteci ve vatandaşlar katıldı.

"Gazetecilerin dinlenip, sohbet edeceği bir mekan"

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan ve gazetecilerin yoğun ilgi gösterdiği törende, ilk sözü alan Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, çok özel bir günde bir arada bulunmaktan dolayı memnuniyetini dile getirdi. Gazeteciler adına böyle bir tesisi armağan ettiği için Başkan Tarhan'a teşekkür eden Tepe, "Bu projemizi Neşet Başkanımıza ilettiğimiz de böyle bir hayalimiz olduğunu söylemiştik. Neşet Başkanımız da; kendisinin de böyle bir projesi olduğunu dile getirmesiyle bu noktaya kadar geldik. 24 Temmuz'da hep beraber temelinin atılmıştı, şimdi çok güzel ve modern bir lokalimiz oldu. Sayın Başkanımız değerli çalışma arkadaşlarımızla beraber bu güzel binayı bize kazandırdığınız için teşekkür ederim. Gazeteci arkadaşlarımızın bütün stresini üzerinden atabileceği muhteşem bir mekân ortaya çıktı. Maalesef gazetecilik çok zor ve stresli bir meslek. İşte bu Basın Evi bize bu stresi atmamızı sağlayacak. Farklı siyasi düşüncelerden arkadaşlarımız gelececekler, burada güzel

sohbetler yapılacak, dostane ilişkiler kurulacak, sosyalleşirken kendi aramızda da fikir alışverişi yapılabileceği bir yer olacak" diye konuştu.

"Özgür basın demokrasinin gereğidir"

Konuşmasına yaşamını yitiren gazetecileri anarak başlayan Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ise çalışan ve çalışmayan basın emekçilerinin gazeteciler gününü kutlayarak, "Çok özel bir günde bir araya geldik. Burada her siyasi görüşten, belediye başkanları, milletvekilleri, meclis üyeleri muhtarlar ve gazeteciler var. Bu da Mezitli'nin bir farkı. Özgür basın demokrasinin gereğidir. Halkın gözü, dili, kulağı olmaya çalışan basın mensuplarına minnettarız. Bugün basına uygulanan ilan ambargosu, resmi ilan sorunu, ilan kesme cezaları, tiraj sayılarındaki tartışma, basın kartı, akreditasyon, gözaltı, tutuklama, sansür gibi sorunlarımızı girmek istemiyorum. Bugün Mezitli Belediyesi olarak yaptığımız mütevazî ölçekteki Basın Evi'nin Mersin Gazeteciler Cemiyeti ve gazeteci arkadaşların ellerine teslim ediyoruz. Bu mahalde arkadaşlarımızın eşleri, çocukları ve dostları ile güzel zamanlarımızı geçirmeleri dileği ile sevgi ve saygılarımı sunuyorum" ifadelerine yer verdi.



MGC ve Yenişehir Belediyesi Nimet-İhsan Tufan Parkında etkinlik düzenledi

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) ve Yenişehir Belediyesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü öncesi Nimet-İhsan Tufan Parkında etkinlik düzenledi. Etkinlikte geçmiş dönemlerde MGC başkanlığı yapan gazetecilere hizmetlerinden dolayı teşekkür plaketi verildi.

Mersinli gazeteciler, Sonhaber Gazetesi'nin kurucuları ve Mersin basının en önemli isimlerinden Nimet ve İhsan Tufan'ın adının verildiği parkta buluştu. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) ve Yenişehir Belediyesi tarafından düzenlenen kutlama etkinliğine; Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mersin Büyükşehir Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Bedrettin Gündeş, Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Başkanı Rüstem Kaya Tepe ve MGC yönetim kurulu üyeleri, MGC'nin geçmiş dönem başkanları, Tufan ailesi ile basın mensupları katıldı.

Başkan Tepe "Daha demokratik bir ülke istiyor-sak gazetecilere sahip çıkmalıyız"

Gazetecilerin özellikle pandemi nedeniyle daha zor bir süreç yaşadığını söyleyen ve basının sorunlarını dile getiren Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Başkanı Rüstem Kaya Tepe "Pandemi nedeniyle zor bir süreç geçiriyoruz. Bu süreçte 18 gazeteci COVID-19 nedeniyle hayatını kaybetti ve pek çok arkadaşımız bu salgınla mücadele ediyor. Yılmayacağız ve devam edeceğiz, mücadeleimiz her zaman sürecek. Pandemi en çok Anadolu basının vurdu, biliyorsunuz son dönemdeki teknolojik gelişmeler gazeteciler ve basın yayın kuruluşları üzerinde çok ciddi bir sorun yaratıyor. Pandemi süreci, kan kaybeden basına son darbe gibi oldu. Basın yayın kuruluşları ve gazeteciler daha büyük sorunlarla karşı karşıya kaldılar. Bu süreçte pek çok gazete yayın hayatına son verdi ve bunun yanında Basın İlan Kurumu'ndan ilan alabilen gazetelerin sayıları neredeyse yarı yarıya indi. Radyo ve televizyonlar büyük sorunlar yaşıyor. Bu sorunların çözülmesi anlamında biz hemen hemen her alanda sorunlarımızı dile getiriyoruz, sıkıntılarımızı anlatıyoruz ve gazeteler üzerindeki baskının kalkmasından söz ediyoruz. Gazetelerin en azından girdi maliyetleri düşürülmelidir. Biliyorsunuz Basın İlan Kurumu yüzde 20'lik bir zam yaptı ama kısmen de olsa nefes alabildik ama bunun yanında pek çok sorunumuz var. Radyo ve televizyonların uydu kapasitesi fiyatlarının çok yüksek olması hep eleştirildiğinden azından bu dönemde bunlara son verilmesi veya ücretler azaltılmalı. Bu dönemlerde tabii birlik olmak sorunların aşılmasında çok önemli. Emeginin en yüce değer olduğu, dayanışmanın ve birlikteliğin ne kadar önemli olduğu işte bu dönemlerde çok daha ortaya çıkıyor. Daha demokratik bir ülke istiyor-

sak gazetecilere ve diğer çalışanlara sahip çıkmamız lazım. Güzel bir parkta ve güzel bir organizasyon ile beraberiz. Burada üç önemli insanı; Nimet, İhsan ve Tankut Tufan'ı, ustalarımızı hep birlikte anıyoruz. Ve bu güzel parkta anılarımızı yaşatacağız." şeklinde konuştu.

Tepe "Meslekteki geleceğimiz aramızdaki dayanışmaya bağlı"

Gazetecilerin zor şartlar altında mesleklerini icra ettiklerini söyleyen Tepe, "İnanıyorum ki Belediye Başkanımız Abdullah Özyiğit burayı düzenledikten sonra buranın korunmasını da sağlayacaktır. Gazetecilik yürek ister kolay yapılacak bir iş değil, doğruları söylemek ve doğruların yanında durmak kolay bir iş değil. Bu anlamda biz gerçekleri korktukları için söylemeyenlerin gerçek gazeteci olmadığını ifade ediyoruz. Zor şartlar altında mesleğimizi icra ediyoruz. Pek çok şekilde kent gazetecileri görevlerini yapmak için mücadele ediyoruz. İhsan, Nimet ve Tankut Tufan gibi meslek büyüklerimiz Mersin gazetecilerine bir yol açtılar ve yaşadıkları tüm zorluklara rağmen bıraktıkları mesleki değerlere hepimiz sahip çıkmalıyız. Ne ahde vefayı ne de mazimizi unutmamalıyız. Meslekteki geleceğimizin aramızdaki dayanışmaya bağlı olduğunu tekrar belirtmek istiyorum. Yenişehir Belediye Başkanımız Abdullah Özyiğit'e bu güzel parkta yaptıkları düzenleme için teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Başkan Özyiğit "Nimet, İhsan ve Tankut Tufan gazetecilik için çok değerli isimlerdir"

Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, kutlamanın yapıldığı Nimet ve İhsan Tufan Parkı'nda düzenleme yaptıklarını ve günlük, haftalık ve aylık gazeteleri parka yerleştirdikleri stantta her gün vatandaşlarla buluşturacaklarını söyledi. Ayrıca Nimet, İhsan ve Tankut Tufan'ın gazetecilik mesleği için çok önemli isimler olduğunu ifade eden Başkan Özyiğit, "Pandemi yaşamımızı derinden etkiledi ama böyle zamanlarda da vefamızı ve anmamızı ihmal edemedik. Kısıtlı da olsa basın için çok önemli olan bu güzel ve özel günde geçmişe de vefamızı göstererek, bir araya geldik. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü yürekten kutluyorum. Nimet, İhsan ve Tankut Tufan mesleğine büyük saygıyla yaklaşmış ve emekler vermiş çok değerli isimlerdir. Yıllar önce bu park, Yenişehir Belediyesi tarafından gazeteciler Nimet ve İhsan Tufan adına yapıldı. Biz geldikten sonra parkta yapmamız gereken çalışmaları yaptık ve günlük, haftalık ve aylık gazeteleri koyacağız ve insanların bu gazeteleri her gün edinebileceği bir stant da yaptık. Ve bu stantta günlük olarak gazeteler koyacağız, isteyen vatandaşlarımız günlük olarak o gazeteleri bulacak ve burada okuyabilecek. Bunu sürekli hale getireceğiz." dedi.

Özyiğit "Mesleğin onurla ve gururla yapan halkın sesi olan tüm gazetecilerin önünde saygıyla eğiliyorum."

İnanıldığını yazan, vicdanının sesinin dinleyen ve otoriteye boyun eğmeyecek hayatını kaybeden tüm gazetecileri saygıyla andığını belirten Başkan Özyiğit, "Gazetecilik dünyanın en zor mesleği, halkın sesi ve vicdanı



olmak ve bunu yanında doğru bildiğini söylemek çok önemli bir iş. Söylesen suç söylemesen kabahat. Bu gazetecilik alanında emek veren bütün dostlara hürmetlerimi ve saygılarımı sunuyorum. Ülkemiz, maalesef dünyada en çok gazetecinin kısıtlı bir şekilde yaşadığı ve hapsedildiği ülke. Bu ülkenin içinde bulunduğu durumu ifade bir tablo. Bir insanın fikirleri nedeniyle hapsedilmesi çok büyük bir sorundur. Bugün aynı zamanda görevini yapamaya çalışırken öldürülen Metin Göktepe'nin aramızdan ayrılışının 25'inci yıldönümü. Onun nezdinden bu yolda canlarının veren tüm basın emekçilerini rahmetle anıyorum. İnanıldığını yazan, vicdanının sesinin dinleyen ve otoriteye boyun eğmeyecek muhalif gazetecilik yapan ve bu nedenle hayatını kaybeden tüm gazetecileri saygıyla anıyorum. Mesleğinin onurla ve gururla yapan halkın sesi olan tüm gazetecilerin önünde saygıyla eğiliyorum." diye konuştu.

Tufan, "Sonhaber Gazetesi'nin mesalesini yere düşürmeden taşımaya devam ediyoruz."

Sonhaber Gazetesi'nin mesalesini yere düşürmeden taşımaya devam ettiklerini kaydeden Nimet ve İhsan Tufan'ın torunu ve Tankut Tufan'ın oğlu gazeteci Tayfun Tufan ise sunları dile getirdi: "Bugün burada gazeteciler Nimet ve İhsan Tufan Parkı'nda Yenişehir Belediyesi ve Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nin birlikte düzenledikleri 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü etkinliğinde bir araya geldik. Yenişehir Belediyesi tarafından Mersinimize kazandırılan ve şanda tekrar bakım görüp canlanan parkın tekrar bu hale getirilmesinde emek veren herkese şükranlarımı sunuyorum. Akbaş ve Tufan ailelerinin beşinci kuşak temsilcisi ve Sonhaber Gazetesi'ni temsilen bugün burada bulunuyorum. Sevgili annem Fatma Aymer ve ben elimizden geldiğince Sonhaber Gazetesi'nin mesalesini yere düşürmeden taşımaya devam ediyoruz. Bugün burada bu etkinlik kapsamında geçmişe ve bugüne göstereceğimiz saygı ve hürmet için başta Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit ve Gazeteciler Cemiyeti Başkanımız Kaya Tepe'ye teşekkür ediyorum."

Bu kez fotoğrafı çeken Başkan Abdullah Özyiğit oldu. Konuşmaların ardından Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, geçmiş dönemlerde MGC başkanlığı yapan gazetecilere hizmetlerinden dolayı teşekkür plaketi verdi. Çekilen hatıra fotoğrafının ardından bu kez Başkan Abdullah Özyiğit, eline aldığı fotoğraf makinesi ile gazetecilerin fotoğrafını çekti.



İyi Parti'den MGC'ye ziyareti

İyi Parti Mersin Milletvekili Behiç Çelik, İyi Parti Genel İdare Kurulu Üyeleri Burhanettin Kocamaz ile Mehmet Türe, İyi Parti Akdeniz İlçe Başkanı Ayhan Akşahin ve Akdeniz İlçe Yönetimi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü sebebiyle Mersin Gazeteciler Cemiyeti yönetimini MGC lokalinde ziyaret ettiler.

Ziyaretlerinden dolayı İyi Parti Milletvekili Behiç Çelik, İyi Parti GİK üyeleri Burhanettin Kocamaz ile Mehmet Türe ve Akdeniz İlçe Teşkilatına teşekkür eden MGC Başkanı R. Kaya Tepe, 10 Ocak aynın gazeteciler açısından anlamına değindi. MGC lokali ile ilgili de konuşan Tepe, "10 Ocak'ı kutlarken ardından basın şehitlerini anıyoruz. Gazeteciliğin zor bir meslek olduğunu ifade ediyoruz. Lokal gibi mekanlar bu zor mesleği icra eden insanlar için verimli bir alan olacağını düşünmüyoruz. Burası Mersin gazetecileri için önemli bir yer. Gazetecilerin stresli olmasının pek çok şeye sıraya gettiğini biliyoruz. Gazeteci stresli olursa ailesine, yaşantısına, kentin ortamına bir şekilde yansıyor. Basın mensuplarının rahatlaması ve streslerini atmaları lazım. Zaten lokal projesi de vardı aklımızda. Mezitli Belediye Başkanına bu talebimizi ilettiğimizde onun da böyle bir fikrinin olduğunu öğrendik. Kendisiyle gezip yer baktık ve burayı uygun bulduk. Kendisi de en hızlı şekilde burayı bitirip tesis teslim etti. Sosyalleşme anlamında, gazetecilerin diyalog içerisinde olması anlamında da burası önemli bir yer olacak. Yüzde 90 bitmiş durumda, kalan işleri de hızlı bir şekilde tamamlayacağız" diye konuştu.

Yapılan ziyarette konuşan İyi Parti Milletvekili Behiç Çelik, basının toplumun aydınlanmasında çok önemli bir rol üstlendiğini vurguladı. Basının milletin sözcüsü olduğunu ifade eden Çelik, "Basının özgür oluşuyla toplumun özgür olması paraleldir. Devletimiz rejim olarak, anayasada da ifade edildiği gibi aynı zamanda demokratik, laik bir devlettir. Demokrasinin en öncelikli var oluş nedenlerinden biri de basın özgürlüğüdür. Bu konuda da Türkiye aşırı bir hızla gerilemiş durumda. Oysa onca gazeteci katliamlarına rağmen bir hayli mesafe katetmişiz ki konuda. Ancak şimdi bastırılan bir meslek olarak karşımıza çıkıyor. Çıkarılan yasalar ve basın kanunu işlevselliğini asgariye indirmek suretiyle Türkiye'de basın camiasında büyük aşınmalar meydana geliyor" dedi.

Medya sektörünün eskiden mesleğini gerçekten gazetecilik olarak belirlemiş insanların yaptığı bir işken, şimdilerde basına alakası olmayan insanların uğraş alanı haline geldiğini belirten Milletvekili Çelik, tarafsızlık konusunda da değindi. Behiç Çelik sözlerini şöyle sürdürdü: Televizyonlara baktığımız zaman karşımıza şöyle bir profil çıkıyor: Ortalama 30 kadar kişi konuşuyor ve bunların dışında alternatif başka birileri, işinin erbabı kişiler çıkıp konuşmuyorlar. Muhalefet partilerinin özellikle haber programlarında muhatapları bulunmuyor. Bu da Türk siyaseti üzerinde demokratik devlete indirilmiş bir darbedir. Sizler ise Mersin basını olarak farklı bir boyuttasınız. İktidar partisi olsun, muhalefet partisi olsun ayrı yapmadan, herkesin özgürce kendini ifade edebileceği bir alan yaratarsanız bundan herkes hoşnutluk duyar. Kim haklı kim haksız, kim doğru kim yanlış bunu kamuoyunun iradesine bırakmak sanıyorum daha uygundur.

